РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    01 ноября   2013 года

                                          № 39
      д. Большие Озёрки

Об    утверждении   перечня    целевых статей на 2014 год.

                 На основании приказа Министра финансов Российской Федерации № 65Н от 01.07.2013 года, постановления № 38 от 01 ноября 2013 года администрации Марьинского сельского поселения «Об утверждении перечня мероприятий на 2014 г. и плановый период 2015-2016 г.г.»

п о с т а н о в л я ю:

        1. Утвердить перечень целевых статей на 2014 год.

        2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте  администрации Корсаковского района.

Глава сельского поселения                                                           Н. В. Слепова

                                                                                                                                     Приложение

 к постановлению администрации

Марьинского сельского поселения

01.11.2013 г № 39

Перечень целевых статей  на 2014 год
	ЦСТ 2013 года
	Наименование
	Код ПП
	Код ПГП
	напр
	ЦСТ

	002 03 00
	Глава муниципального образования
	ПФ
	0
	9301
	ПФ 0 9301

	002 04 00
	Центральный аппарат
	ПФ
	0
	9302
	ПФ 0 9302

	070 05 00
	Резервные фонды местных поселений
	ПФ
	0
	9303
	ПФ 0 9303

	795 01 00
	 организация общественных работ в Марьинском сельском поселении
	ПФ
	0
	9304
	ПФ 0 9304

	795 02 00
	Пожарная Безопасность, гражданская оборона и защита населения  и территории от чрезвычайных ситуаций
	ПФ
	0
	9305
	ПФ 0 9305

	795 03 00
	 улучшение и условиям по охране труда в Марьинском сельском поселении
	ПФ
	0
	9306
	ПФ 0 9306

	795 09 00
	профилактика экстремизма и борьба с преступностью
	ПФ
	0
	9307
	ПФ 0 9307

	795 10 00
	нравственно-патриотическое воспитание молодежи
	ПФ
	0
	9308
	ПФ 0 9308

	0920300
	Выполнение других обязательств государства (добровольная дружина)
	ПФ
	0
	9309
	ПФ 0 9309

	795 11 00
	мероприятия по коррупции
	ПФ
	0
	9310
	ПФ 0 9310

	001 36 00
	Осуществление  первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	ПФ
	0
	5116
	ПФ 0 5116

	315 01 00
	отдельные мероприятия в области дорожного хозяйства
	ПФ
	0
	9311
	ПФ 0 9311

	600 01 00
	освещение
	ПФ
	0
	9312
	ПФ 0 9312

	600 02 00
	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства
	ПФ
	0
	9313
	ПФ 0 9313

	600 04 00
	Организация и содержание мест  захоронения
	ПФ
	0
	9314
	ПФ 0 9314

	795 05 00
	 Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Марьинского сельского поселения
	ПФ
	0
	9315
	ПФ 0 9315

	795 06 00
	 Обеспечение населения Марьинского сельского поселения питьевой водой
	ПФ
	0
	9316
	ПФ 0 9316

	795 07 00
	  энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Марьинском сельском поселении
	ПФ
	0
	 9317
	ПФ 0 9317

	795 08 00
	Отходы Марьинского сельского поселения
	ПФ
	0
	9318
	ПФ 0 9318

	512 00 00
	Физкультурная – оздоровительная работа и спортивные мероприятия
	ПФ
	0
	9319
	ПФ 0 9319

	521 06 00
	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	ПФ
	0
	9320
	ПФ 09320